



## NUEZ CHOCOLATE

<b>INGREDIENTES*</b>	Cobertura de chocolate con LECHE (50 %) (Azúcar, manteca de cacao, LECHE en polvo, pasta de cacao, lactosuero (LECHE), emulgentes (lecitina de girasol, E-476) y aroma), NUECES (40%), azúcar, jarabe glucosa y agentes de recubrimiento (E-414 y E-904). Cacao mínimo en chocolate 28,5%	
<b>ALERGENOS</b>	Producto envasado en tarrina de 200 gr y bolsa de 750 gr: Contiene nueces y leche. Puede contener trazas de soja, cacahuete, sésamo, sulfitos y otros frutos de cáscara..	Granel: Contiene nueces y leche. Puede contener trazas de soja, cacahuete y otros frutos de cáscara.

*\*Pueden variar ligeramente en función del proveedor*

Valor energético..... 2605 kJ / 627 kcal

Grasas ..... 47.4 g

de las cuales saturadas ..... 12.3 g

Hidratos de carbono ..... 38 g

de los cuales azúcares ..... 32 g

Proteínas ..... 9.9 g

Sal .....0.13 g

Rev 25-03-2022